



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hukukun Temel Kavramları	UBY101	1	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilere hukukun temel kavram ve kurumlarını tanıtmak ve hem güncel yaşamda hem de almakta oldukları eğitimin çeşitli yerlerinde karşılaştıkları kavramların içeriği hakkında bilgi edinmelerini sağlamaktır. Diğer yandan bundan sonraki dönemlerde alacakları hukuk derslerinin de bir anlamda alt yapısını hazırlamak amacı taşımaktadır.				
Ders İçeriği	Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurullardan ayırımı; çağdaş hukuk sistemleri; hukukta derleme hareketi ve Türk Hukukunun derlenmesi; yaptırım ve çeşitleri; kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Emrah DEMİR				
Ders Kaynakları	GÖZLER, Kemal; Hukukun Temel Kavramları, Ekin Yayınevi, Bursa, 2018, BİLGE, Necip; Hukuk Başlangıcı Hukukun Temel Kavram ve Kurumları, Turhan Yayınevi, Ankara, 2017, GÖZÜBÜYÜK, Şeref; Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, Turhan Yayınevi, Ankara, 2017, GÖZLER, Kemal; Hukuka Giriş, Ekin Yayınevi, Bursa, 2018, HIRSCH, Ernst E.; Hukuk Felsefesi ve Hukuk Sosyolojisi Dersleri, Bankacılık ve Ticaret Hukuku Araştırma Ens., Ankara, 2001				

Hafta	Konu
1	Toplumsal Düzen Kuralları
2	Hukuk Kavramı ve Tarihsel Gelişimi
3	Hukukun Kaynakları
4	Hukukun Dalları
5	Türk Yargı Örgütü
6	Hakların Korunması ve Dava Türleri
7	Kur-Pratik
8	Hukuk Kurallarının Uygulanması
9	Hukuki Eylemler ve Hukuki İşlemler
10	Türk Hukukunda Yaptırımlar
11	Kişilik ve Ehliyet
12	Hukukta Siyasi, Cezai ve Hukuki Sorumluluk Kavramları
13	Borç, Borç İlişkisi, Mülkiyet ve Miras Kavramları
14	Kur-Pratik

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		99	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		3,88	

Program Çıktıları	
1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özelden ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Mahkemelerin işleyişini, yargılama sürecini tartışır ve değerlendirir.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	4	4	5	-	5	4
Hukuki işlemler, eylemler ve hukukta sorumluluk kavramlarını açıklar.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	4	4	5	-	5	4
Toplum hayatını düzenleyen kuralları ve bunların yaptırımlarını karşılaştırır.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	4	4	5	-	5	4
Hukuk kurallarının varlığını, gerekçesini, hayata geçirilişini ve ortadan kaldırılışını anlamlandırır.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	4	4	5	-	5	4
Hukukun kaynaklarını açıklar.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	4	4	5	-	5	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376473>